关于 “我的青春我的梦——学习总书记讲话 做合格共青团员”主题征文活动评选结果的公示
各学院团委：
为深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，深入推进高校共青团改革，大力推进从严治团，切实增强团员的先进性和光荣感，以良好风貌和积极作为迎接党的十九大胜利召开，根据《共青团中央关于在全团集中开展“学习总书记讲话 做合格共青团员”教育实践的通知》（中青发〔2017〕6号）文件要求，结合我校实际情况，校团委在全校共青团员中集中开展“我的青春我的梦——学习总书记讲话 做合格共青团员”主题征文活动。
经学院报送，经校团委组织校内外专家评选，共评出一等奖作品2篇，二等奖作品7篇，三等奖作品12篇。现将评选结果予以公示，公示期为5月19日至5月21日。公示期内如有异议，请于5月22日12:00前反馈。
联系人：李豪
联系方式：0571-28008515、672216
电子信箱：twsc2015@163.com
附件：“我的青春我的梦——学习总书记讲话 做合格共青团员”主题征文活动评选结果
校团委 、外国语学院团委
2017年5月19日
附件
“我的青春我的梦——学习总书记讲话 做合格共青团员”主题征文活动评选结果

	序号
	作者姓名
	学院
	平均分
	排名
	奖项

	3
	常清
	金融学院
	87.67
	1
	一等奖

	25
	刘雪惟
	财会学院
	87.67
	1

	2
	蔡忠彬
	人文学院
	86.67
	3
	二等奖

	34
	施灿灿
	财会学院
	86.00
	4

	10
	冯小利
	统计学院
	85.67
	5

	58
	姚炎清
	外语学院
	85.00
	6

	48
	吴凌云
	金融学院
	84.00
	7

	63
	周聪
	食品学院
	84.00
	7

	69
	朱莉婷
	管工学院
	84.00
	7

	20
	李萍
	马克思学院
	83.67
	10
	三等奖

	54
	徐晟盈
	统计学院
	83.67
	10

	38
	孙思瑶
	财会学院
	83.33
	12

	62
	赵仁瑨
	金融学院
	83.33
	12

	21
	厉鹏
	法学院
	83.00
	14

	47
	邬灵姣
	经济学院
	83.00
	14

	49
	吴梦婷
	经济学院
	83.00
	14

	66
	周旖璇 陶媛
	信电学院
	83.00
	14

	1
	包慧琳
	人文学院
	82.67
	18

	17
	李灿灿
	管理学院
	82.67
	18

	28
	马富椿
	法学院
	82.67
	18

	70
	朱璐瑶
	外语学院
	[bookmark: _GoBack]82.67
	18